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Sandberg DC Power Station 72000 është qendra juaj e fuqisë mobile, me një
kapacitet prej 72,000 mAh / 270 Wh. Ju merrni dy porta të fuqishme 100W USB-
C PD, dy porta USB-A QC3.0 me deri në 22W, dhe një dalje 12V DC, kështu që
mund të karikoni laptopin, tabletin, telefonin dhe shumë më tepër. Të pesë
daljet mund të përdoren njëkohësisht! Vjen me adaptera për mashkull dhe
femër për prizën 12V të makinës, kështu që mund të lidhni lehtësisht pajisjet e
makinës, një frigorifer ose një pompë direkt. Mbështet karikimin përmes USB-C
dhe panelit diellor (MPPT) përmes hyrjes DC. Me një llambë LED të integruar,
jeni gati për gjithçka, nga kampingu deri te ndërprerjet e energjisë.
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 Sandberg DC Power Station 72000

 Specifikimet
Battery capacity: 24 Ah @ 11.25V = 270 Wh / 72000 mAh @ 3.75V = 270 Wh
Battery type: LiMnFePO? (LMFP)
Lifecycle: 2000+ cycles to 80%
USB-C PD input 1: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A (100W max)
USB-C PD input 2: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A (100W max)
DC input: 12V–26V / 100W (MPPT supported)
USB-C PD output 1: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A (100W max)
USB-C PD output 2: 5V/3A, 9V/3A, 12V/3A, 15V/3A, 20V/5A (100W max)
USB-A output 1: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A (18W max)
USB-A output 2: 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A (18W max)
DC output: 9.6V–12.6V / 10A (DC5521)
Max total output power: 268W
LED light: Integrated 6W LED
Weight: Approx. 2.3 kg
Charge time: Approx. 3 hours with 100W PD charger (not included)

Supports pass-through charging with port-specific behavior:
If power is being input via DC IN, then USB-C1 cannot be used for input or output at the same time.
Other ports work normally.
If USB-C1 is being used for input, DC IN cannot be used simultaneously. Other ports work normally.
If USB-C2 is used for input, USB-A2 can still provide output at the same time, up to 15W. Other ports
work normally.

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg DC Power Station 72000
1 12V car socket (male) adapter cable
1 12V car socket (female) adapter cable
1 USB-C to USB-C charging cable, 50 cm
1 Quick guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 15.20 21.70
Gjerësi (cm) 16.50 20.30
Thellësi (cm) 6.20 10.80
Peshë (g) 2,312.00 2,573.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/dc-power-station-72000
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